ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/Г- ___________20 o t j  г.
г. Красноуфимск

О присвоении квалификационной категории спортивный судья

В соответствии с Положением о спортивных судьях,
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от
28.02.2017 года №134 и представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований для присвоения квалификационной
категории спортивного судьи по видам спорта руководствуясь статьями 28,
48 Устава МО городской округ Красноуфимск:

1. Присвоить квалификационную категорию «СПОРТИВНЫЙ
СУДЬЯ» второй категории по виду спорта Лыжные гонки, судьям, имеющим
квалификационную категорию спортивного судьи третьей категории:

- Никонорову Алексею Валерьевичу;
- Силаевой Александре Андреевне;
- Божик Валентине Владимировне.
2. Присвоить квалификационную категорию «СПОРТИВНЫЙ

СУДЬЯ» третьей категории по виду спорта лыжные гонки, судьям не
имеющих квалификационных категорий спортивного судьи:

- Бляхман Людмиле Васильевне.
3. Документы, подтверждающие выполнение норм и требований для

присвоения квалификационной категории спортивного судьи, прилагаются
(Приложение №1).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела физической культуры и спорта администрации городского
округа Красноуфимск -  Яковлева А.Г.